2022 年６月 23 日

各  位

会  社  名 和弘食品株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  和山 明弘

（コード番号  2813）

問合せ先責任者 経理部長     藤井 一真

（TEL           0134-62-0505）

（訂正）「第 59 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部訂正

について

2022 年６月７日付けで当社ウェブサイトに掲載し提供しておりました標記書類の一部に訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 59 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」８ページ

（収益認識に関する注記）

（1）顧客との契約から生じる収益を分解した情報

２．訂正内容（訂正内容については下線を付して表示しております。）

【訂正前】                             （単位：千円）

 製品及び商品の販売

合計 製品の販売
商品

別添用 業務用 天然エキス

地域別

日本

米国

4,142,317

161,557

4,415,758

1,668,911

193,634

－

696,502

212,256

9,448,212

2,042,724

合計 4,303,875 6,084,669 193,634 908,758 11,490,937

収益認識の時期

一時点で移転される財

一定期間にわたり移転

されるサービス

4,303,875

－

6,084,669

－

193,634

－

908,758

－

11,490,937

－

外部顧客への売上高 4,303,875 6,084,669 193,634 908,758 11,490,937

【訂正後】                             （単位：千円）

 製品及び商品の販売

合計 製品の販売
商品

別添用 業務用 天然エキス

地域別

日本

米国

4,142,317

161,557

4,397,226

1,687,442

193,634

－

696,502

212,256

9,429,681

2,061,256

合計 4,303,875 6,084,669 193,634 908,758 11,490,937

収益認識の時期

一時点で移転される財

一定期間にわたり移転

されるサービス

4,303,875

－

6,084,669

－

193,634

－

908,758

－

11,490,937

－

外部顧客への売上高 4,303,875 6,084,669 193,634 908,758 11,490,937

以上